
 
Z Á P I S 

z Výroční valné hromady okrsku Zahořany 
 ve Staněticích 8.9.2017 

 
Program: 

1) Zahájení 
2) Kontrola usnesení 
3) Prověřovací cvičení Zahořany  
4) Zazimování techniky a následná kontrola  
5) Diskuse 
6) Závěr 

 
Zahájení 
p. Dolejš přivítal starostu obce Ing. Jandečku a všechny přítomné 
 
 
Kontrola usnesení – p. Dolejš 
Příslib na dotaci na auto – dostali jsme rozhodnutí, máme peníze od GŘ HZS, v pondělí budeme 
schvalovat dotaci, do konce roku bude auto vyřízené 
Oprechtice – soutěž o pohár starosty obce – špičková úroveň 15 družstev, poděkování zahořanským za 
půjčení hřiště, bylo přítomno málo místních 
Hoffmann – dotace se rozdaly mezi dospělé, na děti se rozdává po troškách, proběhlo okresní kolo hry 
Plamen v Horšovském Týně, dále se uskuteční ZPV 
Odvody – Návrh na vyznamenání SDH Sedlice a našeho okrsku 
 
 
Prověřovací cvičení – p. Dolejš 
V plánu bylo 23.9. v Zahořanech – je zrušeno, protože bude okresní kolo v Domažlicích 
Nový termín 17.9. v Zahořanech do oběda 
Svoláno bude pomocí AMDS – všichni se přihlásí na Kopis před výjezdem 
V Zahořanech se budou všichni hlásit veliteli zásahu 
Pracovní stejnokroje – přilby, rukavice 
Z domažlické zásahovky přijede strojník, aby zhodnotil akci 
 
 
Zazimování techniky a následná kontrola 
Zazimování do 14.10.2017 
Kontrola bude 15.10.2017 po 9. Hodině – začátek je v Bořicích 
Kontrolu provedou: Odvody, Červený, Jandečka, Šimánek 
 
Diskuse 
p. Jandečka – žádost o spolupráci 
25.9. bude sběr velkoobjemového odpadu – pondělí 
Chtěli bych, abyste s tím obci pomohli kontrolovat průběh celé akce 
V každé obci bude jako vždy určena jedna osoba, která bude určena jako dohled + očekávám, že jim s tím 
pomůžete 
Do odpadu nepatří stavební materiál 
V Zahořanech bude sběr za čističkou, v ostatních obcích na obvyklých místech. 
V pondělí budou přistaveny kontejnery, v úterý budou odvezeny. 
 
Dále dostaneme dotaci pro SDH Stanětice na opravu stříkačky 
 
 
 



 
 
František Kruml – zkusit vyhlásit, že co se nevejde vedle zvonů, tak se nemá ukládat vedle zvonů 
 
p. Jandečka – to už jsme hlásili několikrát, nemá to moc velký efekt. Stává se to i v malých obcích. 
Pochvala stanětickým za úklid kolem kontejnerů, v Zahořanech se to hodně zlepšilo. 
 
p. Odvody – od paní Steinbachové: 
Zahořany, Sedlice a Bořice nemají podanou evidenci majetku 
 
p. Jandečka – buďte opatrní při vedení účetnictví 
Hranice pro EET se posunula ze 150 na 300.000 
 
 
 
p. Odvody – vyznamenání okrsku bude předáno na výročce okrsku 
Vyznamenání pro Sedlice musí navrhnout okrsek – je třeba k tomu vypracovat tiskopis 
 
Josef Pejsar 
Oprechtice výročka 2.12.2017 
Oprechtice bál 20.1.2018  
 
p. Horn 
Zahořany bál 24.2.2018 
 
p. Dolejš 
Připravte si všichni termíny valných hromad 
Ještě před výročkama uděláme pracovní schůzi 1.11.2017 17:00 v Zahořanech na obci 
 
sl. Hoffmannová 
14.10. ve Staněticích na koupališti od 8:00 bude branný závod okresní kolo hry Plamen – sjedou se 
všichni, kdo jezdí na plamen 
18. a 19. 11 bude školení vedoucích mládeže pravděpodobně v Trhanově 
Letos se nám zranila holka na soutěži, v 1 ráno jsme jeli na pohotovost, po ohlášení zranění u p 
Steinbachové přišel dotaz, zda je vedoucí proškolen 
 
p. Odvody – okresní soutěž na stadionu v Domažlicích 23.9.2017 
Přihlášeni jsou oprechtičtí 
Měli bychom dodat alespoň 4 pomocné rozhodčí – nemusí mít školení rozhodčích 
 
 
 
Závěr : p. Dolejš                         
Děkuji za účast. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




